H3 - Sistema de Toalhas de Mao
emCeemZ

Tork Dispensador para Toalha Dobrada em Z/C

Artigo 553008
Material Plastico

Sistema H3 - Sistema de
Toalhas de M&o em C
eemZ

O Tork Dispensador para Toalha Dobrada em Z/C da Linha
Elevation é indicado para ambientes exigentes. Este sistema fiavel
de distribuicao folha a folha reduz o consumo e, logo, o
desperdicio. Os dispensadores da Linha Elevation tém um design
funcional e moderno, que deixa uma impresséo agradavel e
duradoura nos seus clientes.

Os pacotes podem ser facilmente
sobrepostos para evitar que o papel se
esgote

sistema de abertura lateral para uma
manutencdo sem complicacdes

este dispensador garante a sua
tranquilidade gracas ao seu modelo
robusto com um sistema fiavel de
distribuic&o.

www.tork.pt
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Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

¢ essity

Unidade do consumidor
7322540349252
1

453 mm
149 mm
340 mm
23dm3
1449 g
1449 g

cartédo

Unidade de transporte
7322540349252

1

1

453 mm
149 mm
340 mm
23dm3
1.4 kg
1.7 kg

cartao

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540371505
72

72

1962 mm
800 mm
1200 mm
1.7m3
104.3 kg
124.8 kg

H3 - Sistema de Toalhas de Mdoem Ceem Z

Selecione uma recarga que se
adeque as suas necessidades

Tork Toalha de Maos Dobrada

em Z Extra Suave Premium 100278

Tork Toalha de maos dobrada em

Z Universal 290158

Tork Toalha de maos dobrada em

Z Advanced 290163

Produtos alternativos

@

?

S

552000 552200

551108

Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhaes, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



